Sei sulla pagina 1di 52

LAVAPAVIMENTI - SCRUBBER DRYERS

H507M

Catalogo ricambi - Spare parts catalogue


Numero di serie corrente - Courrent serial number
A business of Æ

04
Codice - Code

F03M940000 Parma - Italy


Edizione - Edition
Tel.: +39.0521.827.711
06-2009
INTRODUZIONE

Ed. 06/09 Rev. 04

Introduzione
Il Catalogo Ricambi è costituito da una serie di illustrazioni e dai relativi elenchi delle parti di ricambio.
Le illustrazioni rappresentano le parti di ricambio per ciascuno dei GRUPPI PRINCIPALI, nei quali è stata suddivisa la
macchina.
I GRUPPI PRINCIPALI, sono a loro volta suddivisi in FIGURE e le FIGURE in una o più ILLUSTRAZIONI od ELENCHI.
Ogni ILLUSTRAZIONE è contraddistinta da un numero progressivo e dalla denominazione del gruppo illustrato; nell’il-
lustrazione tutte le parti di ricambio sono identificate mediante un numero di posizione.
Gli ELENCHI delle parti di ricambio forniscono le seguenti informazioni:

“N°POS”
“N°POS”: riporta il numero di posizione che identifica il pezzo nell’illustrazione
“CODICE”
“CODICE”: riporta il riferimento numerico e alfanumerico con il quale deve essere ordinata la parte di
ricambio
“DENOMINAZIONE”
“DENOMINAZIONE”: riporta la descrizione ed eventuali altre informazioni necessarie per meglio definire la
parte di ricambio
“Q.TA”
“Q.TA”
A”: riporta la quantità della parte di ricambio utilizzata per il gruppo illustrato
“Cr”
“Cr”: quantità richiesta
“ ” “ ” “ ” “ ” : identifica un assieme composto da più parti

AVVERTENZA
Si consiglia, nella sostituzione di ricambi, di usare esclusivamente RICAMBI ORIGINALI.
Si consiglia di non attendere che i componenti siano logori dall'uso, sostituire un componente al
momento opportuno, significa un migliore funzionamento della macchina e contemporaneamente
un risparmio dovuto al mantenimento di una macchina efficiente.

Lavapavimenti H507M
Tutti i diritti sono riservati, compresi quelli di traduzione.
È vietata la riproduzione anche parziale di questa pubblicazione senza l’autorizzazione della
DULEVO International

2/20
Lavapavimenti H507M
INTRODUCTION

Ed. 06/09 Rev. 04

Introduction
The Spare Parts Catalogue consists of a series of illustrations and accompanying parts lists. The illustrations shows the
spare parts for each of the MAIN GROUPS into which the vehicle has been sub-divided. MAIN GROUPS are divided in
FIGURES; FIGURES are divided in one or more ILLUSTRATIONS or PARTS LIST.
Each ILLUSTRATION is identified by a progressive number and by the name of the group illustrated; in the illustration
all the parts are identified by means of an index number.
The PARTS LISTS provides the following informations:

“P/N”: gives the number which identifies the part in the illustration
“CODE”: gives the numeric or alphanumeric reference be used to order the spare part
“NOMENCLA TURE”:
“NOMENCLATURE”: gives the name and any other information necessary to describe the part
“Q.TY”: gives the quantity of the part used for the illustrated assembly
"Cr": quantity request
“ ” “ ” “ ” “ ”: it identifies an assembly made of more parts

WARNING
When parts need to be replaced use only ORIGINAL SPARE PARTS.
Avoid waiting until the parts are worn out by use: replacing parts when opportune helps to obtain
an improved operation of the machine and at the same to save money by avoiding worse
damages.

Scrubber Dryers H507M


All rights reserved, those on translation included.
Partial or total copy of this document is prohibited without authorisation by DULEVO International

3/20
Scrubber Dryers H507M
INTRODUZIONE

Ed. 06/09 Rev. 04

Marcatura
La targhetta d’identificazione della macchina è posta sul quadro elettrico. Sulla targa sono incisi tutti i dati di
riconoscimento della macchina, questi dati dovranno sempre apparire in ogni documento comunicativo fra l’utilizzatore
e l’azienda costruttrice, per esempio in ogni richiesta di assistenza oppure per la richiesta di parti di ricambio, ecc.

È ASSOLUTAMENTE VIETATO ASPORTARE O MANOMETTERE LA TARGA DI IDENTIFICAZIONE.

Nella targa sono stati impressi i seguenti dati:

Dati indispensabili per le comunicazioni fra l’utilizzatore e l’azienda costruttrice:

1. MODELLO:
Identifica il modello della macchina
2. MATRICOLA:
1
Identifica il numero di matricola della macchina
3. ANNO: 2
Identifica l’anno di costruzione della macchina
3
4. POTENZA INSTALLATA
5. PESO A VUOTO 6
6. PESO A CARICO

5 4

4/20
Lavapavimenti H507M
INTRODUCTION

Ed. 06/09 Rev. 04

Come leggere le tavole di ricambio


All'interno del manuale sono presenti le tavole di ricambio. Per consultarle correttamente è bene leggere la
legenda qui sotto riportata

1. TAVOLA:
Numero della tavola
2. POSIZIONE:
Numero della posizione, questo è presente nella distinta e il suo equivalente nel disegno
3. CODICE:
Numero di codice del pezzo
4. DESCRIZIONE:
La descrizione è presente su due colonne ben distinte, sulla prima in lingua Italiana sulla seconda in lingua
straniera
5. QUANTITÀ
Riporta la quantità della parte di ricambio utilizzata per il gruppo illustrato

1 2 1

TAV. 0.5 TAV. 0.5


Ed. 06/09 Rev. 04 Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
1 NG34010076 Disgiuntore termico 40A 40A Thermal cut-off 1
3
2 NG55110526 Assieme piastra posteriore Rear plate assy 1
3 NG55110858 Assieme indicatore livello Recovery tank level 19
4
serbatoio recupero indicator assy 1
17
4 NG34010071 Interruttore a chiave Key switch 1 5 10

5 NG34030100 Indicatore livello batteria Level battery indicator 1


18
6 NG50090213 Assieme interruttore + protezione Switch + protection assy 2
6
7 NG34010119 Disgiuntore termico 25A 25A Thermal cut-off 1 9

8 NG45130317 Carter posteriore Rear carter 1


9 NG45050096 Placca comandi a pulsanti Dashboard controls 1
10 NG30020618 Vite Screw 4
21
11 NG45050095 Piastra cablaggio Harness plate 1
12 NG34100022 Zoccolo porta relé Relay socket 2
20
13 NG34050045 Morsettiera Terminal box 1 14 16

14 NG34990135 Fusibile 60A 60A Fuse 1 17 11


15 NG55110525 Cablaggio piastra posteriore Harness rear plate 1 13
2
16 NG34020017 Relé Relay 2
17 NG34990029 Connettore rosso Red connector 2
18 NG55110815 Assieme cavi batteria Battery cables assy 1
12
19 NG55090027 Assieme cablaggio Harness batteries union assy
collegamento batterie union assy 1 15
20 NG30040115 Rosetta D.5 D.5 Washer 4
21 NG30020227 Vite M5x12 M5x12 Screw 4
1
7

2 3 4 4 5

16/20 Comandi Controls 17/20


Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0

5/20
Scrubber Dryers H507M
INTRODUZIONE

Ed. 06/09 Rev. 04

Markinge
The machine’s identification plate is located on the front panel next to the start push button..
All the details necessary for identifying the machine are engraved on this plate and this data must always be quoted
on any documents sent between the user and the manufacturing company, e.g. technical assistence requests or spare
parts requests etc.

DO NOT UNDER ANY CIRCUMSTANCES REMOVE OR TAMPER WITH THE IDENTIFICATION PLATE.

The following details are engraved on the identification plate.

Vital details for communications between the user and the manufacturing company:

1. MODEL:
Identifies the model of the machine
2. SERIAL NUMBER:
Identifies the serial number of the machine 1
3. YEAR:
Identifies the year of manufacture of the machine 2
4. INSTALLED POWER 3
5. EMPTY WEIGHT
6. TOLD WEIGHT 6

5 4

6/20
Lavapavimenti H507M
INTRODUCTION

Ed. 06/09 Rev. 04

How to read spare parts tables


The manual comes with spare parts tables. To read them correctly follow indications below:

1. TABLE:
Table number
2. POSITION:
Position number: indicated on the list while its equivalent is indicated on the drawing
3. CODE:
Part code number
4. DESCRIPTION:
Description is displayed on two different columns, on the first one in Italian on the second one in the foreign
language
5. QUANTITY:
It indicates the quantity of the spare part used for the shown assembly

1 2 1

TAV. 0.5 TAV. 0.5


Ed. 06/09 Rev. 04 Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
1 NG34010076 Disgiuntore termico 40A 40A Thermal cut-off 1
3
2 NG55110526 Assieme piastra posteriore Rear plate assy 1
3 NG55110858 Assieme indicatore livello Recovery tank level 19
4
serbatoio recupero indicator assy 1
17
4 NG34010071 Interruttore a chiave Key switch 1 5 10

5 NG34030100 Indicatore livello batteria Level battery indicator 1


18
6 NG50090213 Assieme interruttore + protezione Switch + protection assy 2
6
7 NG34010119 Disgiuntore termico 25A 25A Thermal cut-off 1 9

8 NG45130317 Carter posteriore Rear carter 1


9 NG45050096 Placca comandi a pulsanti Dashboard controls 1
10 NG30020618 Vite Screw 4
21
11 NG45050095 Piastra cablaggio Harness plate 1
12 NG34100022 Zoccolo porta relé Relay socket 2
20
13 NG34050045 Morsettiera Terminal box 1 14 16

14 NG34990135 Fusibile 60A 60A Fuse 1 17 11


15 NG55110525 Cablaggio piastra posteriore Harness rear plate 1 13
2
16 NG34020017 Relé Relay 2
17 NG34990029 Connettore rosso Red connector 2
18 NG55110815 Assieme cavi batteria Battery cables assy 1
12
19 NG55090027 Assieme cablaggio Harness batteries union assy
collegamento batterie union assy 1 15
20 NG30040115 Rosetta D.5 D.5 Washer 4
21 NG30020227 Vite M5x12 M5x12 Screw 4
1
7

2 3 4 4 5

16/20 Comandi Controls 17/20


Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0

7/20
Scrubber Dryers H507M
INTRODUZIONE

Ed. 06/09 Rev. 04

Come si richiede l’assistenza tecnica


Nel caso abbiate un incongruenza nel funzionamento della macchina, procedere come segue:

1. Fotocopiare il modulo inserito nella pagina successiva.


2. Completare gli spazi preposti seguendo queste indicazioni:

MODULO DI RICHIESTA DI ASSISTENZA TECNICA


A
C
B D
E

F G H I L

A. Numero di pagine di richiesta di assistenza (esempio: se la descrizione posizione "L" Vi occupa 2 moduli,
nel primo scrivere "1/2" e nel secondo "2/2").
B. Anagrafica dello stabilimento dove inviare la fattura e il tecnico.
C. Nome e cognome della persona responsabile della manutenzione (scrivere in stampatello).
D. Numero di telefono di chi richiede l'intervento.
E. Numero di telefax a cui spedire l'offerta d'intervento.
F. Modello della macchina in oggetto per evitare errori.
G. Numero di matricola della macchina in oggetto per evitare errori.
H. Ore di lavoro necessarie per effettuare l'intervento richiesto.
I. Data di richiesta d'intervento.
L. Riferimento per l' identificazione del modulo/fax.
M. Descrizione dell'errato funzionamento o del guasto. In questa finestra descrivete in quale fase del ciclo
é accaduto l'inconveniente, in quale posizione si é arrestato l'impianto e l'eventuale messaggio del
display.

3. Inviare, al numero di telefax indicato, una copia del modulo completato in ogni sua parte. Come risposta,
Vi sarà inviato, nel più breve tempo possibile, una offerta completa di prezzo, consegna,data e condizioni
d'intervento.

Se la richiesta ci perviene sotto un’altra forma o tramite un modulo non completamente


compilato, la DULEVO International declina ogni responsabilità per ogni eventuale tipo
di disguido.

8/20
Lavapavimenti H507M
INTRODUCTION

Ed. 06/09 Rev. 04

MODULO DI RICHIESTA DI ASSISTENZA TECNICA


Fax. +39.0521.827.795 Pag. di

Nome del richiedente/Indirizzo Contattare il Sig.

Numero telefono

Numero telefax

Modello macchina Matricola macchina Ore di lavoro Data Riferimento

Descrizione errato funzionamento o guasto

9/20
Scrubber Dryers H507M
INTRODUZIONE

Ed. 06/09 Rev. 04

Come si richiedono i ricambi


Nel caso si debbano ordinare dei ricambi, bisogna procedere come segue:

1. Fotocopiare il modulo inserito nella pagina successiva.


2. Completare gli spazi preposti seguendo queste indicazioni:

MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO


A
C
D
B
E F
G H

I L

M N O P

A. Numero di pagine di richiesta di offerta (esempio: se l'elenco dei pezzi Vi occupa 2 moduli, nel primo
scrivere "1/2" e nel secondo "2/2").
B. Concessionario/Officina autorizzata richiedente.
C. Numero di identificazione e data di inoltro dell'ordine in oggetto.
D. Ordine a stock per rifornimento magazzino oppure consegna urgente.
E. Modello della macchina in oggetto per evitare errori.
F. Numero di matricola della macchina in oggetto per evitare errori.
G. Numero della versione del manuale presente in copertina.
H. Numero di serie o edizione presente in copertina o nella parte superiore di ogni pagina del manuale.
I. Anagrafica dello stabilimento dove inviare la merce.
L. Timbro e firma del Concessionario/Officina autorizzata.
M. Codice di riferimento del ricambio.
N. Numero e denominazione della tavola.
O. Denominazione del ricambio.
P. Quantità richiesta del ricambio.

3. Inviare, al numero di telefax indicato, una copia del modulo completato in ogni sua parte. Come risposta,
Vi sarà inviato, nel più breve tempo possibile, una offerta completa di prezzo, consegna e condizioni di
vendita.

Se la richiesta ci perviene sotto un'altra forma o tramite un modulo non completamente


compilato, la DULEVO International declina ogni responsabilità per ogni eventuale tipo
di disguido.

10/20
Lavapavimenti H507M
INTRODUCTION

Ed. 06/09 Rev. 04

MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO


Fax. +39.0521.827.797 Pag. di

Concessionario/officina autorizzata
Ordine ricambi n°: del:

Ordine a stock Urgente


Modello macchina Matricola macchina

Versione Serie/edizione manuale

Indirizzo di spedizione: Timbro e firma del concessionario/officina autorizzata:

Codice Denominazione tavola Descrizione Q.tà

Note

11/20
Scrubber Dryers H507M
INTRODUZIONE

Ed. 06/09 Rev. 04

Come si richiedono i ricambi in garanzia


Nel caso si debbano ordinare dei ricambi, bisogna procedere come segue:
1. Fotocopiare il modulo inserito nella pagina successiva.
2. Completare gli spazi preposti seguendo queste indicazioni:
MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO IN GARANZIA
A
C D
B E
F
G

H I

M N O P
Q R
S
Note

A. Numero di pagine di richiesta di offerta (esempio: se l'elenco dei pezzi Vi occupa 2 moduli, nel primo
scrivere "1/2" e nel secondo "2/2").
B. Concessionario/Officina autorizzata richiedente e numero di telefono.
C. Modello della macchina in oggetto per evitare errori.
D. Numero di matricola della macchina in oggetto per evitare errori.
E. Data di consegna della macchina.
F. Data inizio malfunzionamento della macchina.
G. Ore di lavoro necessarie per effettuare l'intervento richiesto.
H. Società/Nome e cognome della persona che ha acquistato la macchina e numero di telefono.
I. Timbro e firma del Concessionario/Officina autorizzata.
L. Descrizione dell'errato funzionamento o del guasto. In questa finestra descrivete in quale fase del ciclo
é accaduto l'inconveniente, in quale posizione si é arrestato l'impianto e l'eventuale messaggio del
display.
M. Codice di riferimento del ricambio.
N. Numero e denominazione della tavola.
O. Denominazione del ricambio.
P. Quantità richiesta del ricambio.
Q. Nome del corriere che si intende utilizzare per la spedizione.
R. Nome e recapito della persona che si occupa dell'ordine.
S. Numero di convenzione attribuito dal corriere.

3. Inviare, al numero di telefax indicato, una copia del modulo completato in ogni sua parte. Come risposta,
Vi sarà inviato, nel più breve tempo possibile, una offerta completa di prezzo, consegna e condizioni di
vendita

Se la richiesta ci perviene sotto un'altra forma o tramite un modulo non completamente


compilato, la DULEVO International declina ogni responsabilità per ogni eventuale tipo
di disguido.

12/20
Lavapavimenti H507M
INTRODUCTION

Ed. 06/09 Rev. 04

MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO IN GARANZIA


Fax. +39.0521.827.795
Pag. di

Concessionario/officina autorizzata Modello macchina Matricola macchina

Data di consegna

Data di malfunzionamento

Ore di lavoro
Numero di telefono

Cliente finale Timbro e firma del concessionario/officina autorizzata:

Numero di telefono

Descrizione del guasto

Materiali richiesti

Codice Denominazione tavola Descrizione Q.tà

Da spedire tramite Nome e recapito del compilatore

Numero di convenzione

Note

13/20
Scrubber Dryers H507M
INTRODUZIONE

Ed. 06/09 Rev. 04

How to require technical service


In case of inconsistent machine operation follow instructions below:

1. Photocopy the form of the following page.


2. Fill in boxes as indicated:

TECHNICAL SERVICE REQUEST FORM


A
C
B D
E

F G H I L

A. Number of pages of service request (example: if the "L" position description takes 2 forms in the first
sheet write "1/2" and in the second "2/2").
B. Identification data of the plant where to send the invoice and the operator.
C. First name and family name of the person in charge of service (CAPITAL LETTERS).
D. Telephone number of those requiring the intervention.
E. Number of the fax to send the intervention offer.
F. Number of the concerned machine to avoid errors.
G. Serial number of the concerned machine to avoid mistakes.
H. Working hours required for the service intervention.
I. Date of the intervention request.
L. Reference for the form/fax identification.
M. Description of the wrong operation or damage. In this box describe at which phase of the cycle the trouble
has occurred, in which position the plant stopped and the displayed message, if any.

3. Send to the indicated fax number a copy of the filled in form. In reply you will receive as soon as possible
a complete offer including price, delivery and interventions terms.

Should your request be sent written on another form or on an incomplete form DULEVO
International will not be held responsible for misunderstanding.

14/20
Lavapavimenti H507M
INTRODUCTION

Ed. 06/09 Rev. 04

TECHNICAL SERVICE REQUEST FORM


Fax. +39.0521.827.795 Page of

Name of the applicant/address Contact name

Telephone number

Fax number

Machine model Machine Serial Working hours Date Référence


Number

Description of the wrong operation or damage

15/20
Scrubber Dryers H507M
INTRODUZIONE

Ed. 06/09 Rev. 04

How to require spare parts


To require spare parts follow instructions below:

1. Photocopy the form of the following page.


2. Fill in boxes as indicated:

SPARE PARTS REQUEST FORM


A
C
D
B
E F
G H

I L

M N O P

A. Number of pages of the offer request (example: if the parts list takes 2 forms, in the first
sheet write "1/2" and in the second "2/2").
B. Dealer/Workshop certified by the applicant.
C. Identification number and date of forwarding of the order.
D. Stock order for storehouse restock or urgent delivery.
E. Model of the concerned machine to avoid mistakes
F. Concerned machine serial number to avoid mistakes.
G. Number of the manual version - see cover.
H. Serial or release number indicated on the cover or in the upper part of each manual.
I. Identification data of the plant where to ship goods.
L. Stamp and signature of the certified Dealer/Workshop.
M. Reference code of the spare part.
N. Table number and name.
O. Spare part name.
P. Requested amount.

3. Send to the indicated fax number a copy of the filled in form. In reply ,you will receive as soon as possible
a complete offer including price, delivery and interventions terms.

Should your request be sent written on another form or on an incomplete form DULEVO
International will not be held responsible for misunderstanding.

16/20
Lavapavimenti H507M
INTRODUCTION

Ed. 06/09 Rev. 04

SPARE PARTS REQUEST FORM


Fax. +39.0521.827.797 Page of

Certified dealer/workshop
Spare parts order n°: of:

Stock order Urgent


Machine model Machine serial
number
Version Manual release/series

Shipping address: Stamp and signature of the certified dealer/workshop

Code Table name Description Q.ty

Notes

17/20
Scrubber Dryers H507M
INTRODUZIONE

Ed. 06/09 Rev. 04

How to require spare parts under warranty


To require spare parts follow instructions below:
1. Photocopy the form of the following page.
2. Fill in boxes as indicated:
WARRANTY SPARE PARTS REQUEST FORM
A
C D
B E
F
G

H I

M N O P
Q R
S
Note

A. Number of pages of the offer request (example: if the parts list takes 2 forms, in the first
sheet write "1/2" and in the second "2/2").
B. Applying certified dealer/workshop and telephone number.
C. Concerned machine model to avoid mistakes.
D. Concerned machine serial number to avoid mistakes.
E. Machine delivery date
F. Failure beginning date.
G. Working hours necessary for the required intervention.
H. Company/First name and family name of the person that purchased the machine and phone number.
I. Stamp and signature of the certified Dealer/Workshop.
L. Description of the wrong operation or damage. In this box describe at which phase of the cycle the trouble
has occurred, in which position the plant stopped and the displayed message, if any.
M. Spare part reference code.
N. Table number and name.
O. Spare part name.
P. Requested amount.
Q. Name of the carrier to be used for shipment.
R. Name and address of the person in charge of the order.
S. Reference number assigned by the carrier .

3. Send to the indicated fax number a copy of the filled in form. In reply ,you will receive as soon as possible
a complete offer including price, delivery and interventions terms.

Should your request be sent written on another form or on an incomplete form DULEVO
International will not be held responsible for misunderstanding.

18/20
Lavapavimenti H507M
INTRODUCTION

Ed. 06/09 Rev. 04

WARRANTY SPARE PARTS REQUEST FORM


Fax. +39.0521.827.795 Page of

Certified Dealer/workshop Model Serial number

Delivery date

Failure date

Working hours
N° Telephone

Final customer Stamp and signature of the certified dealer/workshop:

N° Telephone

Breakdown description

Part requested

Code number Table name Description Q.ty

Sent by Form filled in by

Carrier reference number

Notes

19/20
Scrubber Dryers H507M
Indice
Index
I N D I C E

Ed. 06/09 Rev. 04

Indice

Gruppo 0

Denominazione Numero tavola Pagina

Piatto spazzola - motore - spazzola 0.1 2/20


Telaio - ruota - leva alzaspazzola 0.2 6/20
Serbatoi 0.3 8/20
Tergipavimento 0.4 12/20
Comandi 0.5 16/20
Adesivi 0.6 18/20

Indice Opt

Gruppo 1 (Opt)
Batterie - carica batteria 1.1 2/4

2/4
Lavapavimenti H507M
I N D E X

Ed. 06/09 Rev. 04

Index

Group 0

Description Table N. Page

Brush plate - motor - brush 0.1 2/20


Chassis - wheel - brush lift lever 0.2 6/20
Tanks 0.3 8/20
Squeegee 0.4 12/20
Controls 0.5 16/20
Stickers 0.6 18/20

Index Opt

Group 1 (Opt)
Batteries - battery charger 1.1 2/4

3/4
Scrubber Dryers H507M
Gruppo 0
Group 0
TAV. 0.1
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
1 NG55010035 Motore spazzola 24V-600W 24V-600W Brush motor 1
2 NG55111453 Assieme piatto spazzola Brush plate motor assy 1
3 NG55111452 Assieme paraurti Bumper assy 1
4 NG55110533 Assieme riduttore a vite Screw gear reducer assy 1
5 NG45130304 Carter motore Motor carter 1
6 NG30020210 Vite M6x25 M6x25 Screw 1
7 NG45080224 Ruota di protezione D.110 D.110 Protection wheel 1
8 NG45071241 Piatto spazzola Brush plate 1
9 NG45071091 Disco protezione riduttore Screw gear reducer protection disk 1
10 NG45070467 Molla Spring 1
11 NG45070308 Supporto ruota paracolpi Shock absorber wheel support 1
12 NG45070239 Terza barra piccola per telaio Small chassis third bar 1
13 NG45070151 Supporto motore Motor support 2
14 NG45070084 Terza barra esagonale lunga Long third hexagonal bar 1
15 NG45070083 Terza barra esagonale corta Short third hexagonal bar 1
16 NG45060034 Perno aggancio molla Spring fastener pin 1
17 NG37520061 Tubo acqua Water hose 1
18 NG30991335 Cinghia Belt 1
19 NG30990329 Fermatubo D.20 D.20 Hose fastener 1
20 NG30990013 Linguetta Key 1
21 NG30040137 Rosetta Washer 2
22 NG30030029 Dado M6 M6 Nut 1
23 NG30040094 Rondella D.8x17 D.8x17 Washer 2
24 A391006018 Rondella D.6x18 D.6x18 Washer 4
25 NG30040052 Rondella D.12x24 D.12x24 Washer 2
26 NG30020756 Vite M6x16 Vite M6x16 3
27 NG30020680 Vite M12x30 Vite M12x30 2
28 NG45060055 Boccola del supporto motore Motor support bushing 1
29 NG30020569 Vite M6x25 M6x25 Screw 4
30 NG30020525 Vite M12x30 M12x30 Screw 1
31 NG30020358 Vite M8x25 M8x25 Screw 2
32 NG30020204 Vite M6x12 M6x12 Screw 2
33 NG30020752 Vite M6x10 M10x6 Screw 2
34 NG55130222 Supporto motore lato cinghia Belt side motor support 1
35 NG45050010 Puleggia motrice Driving pulley 1
36 NG30990054 Linguetta Key 1
37 NG34990145 Contatto maschio Male contact 2
38 NG34990362 Connettore femmina Female connector 1
39 NG45050011 Puleggia condotta Idle pulley 1
40 NG55090016 Riduttore a vite Screw gear device 1
41 NG30040115 Rosetta D.5x15 D.5x15 Washer 1
42 NG30020027 Vite M5x12 M5x12 Screw 1
43 NG30990306 Linguetta Key 1

2/20 Piatto spazzola - motore - spazzola


Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M
TAV. 0.1
Ed. 06/09 Rev. 04

2 26

13 24
1 28
23
36 31
6 22
10 5
4 26
16 37
38
40 24
34
13 33
35
23 53 21 42 41
20
31 43
39 44
32
19 14

18 24
3
17 25
15 32
27
21
7
11
55
8
12 9 54
25
57
27 29 58
30
48
52 56
55
46 54
47
45 59
50
51
49

60

Brush plate - motor - brush 3/20


Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0
TAV. 0.1
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
44 NG30990045 Anello Ring 1
45 NG45080290 Semisfera centraggio innesto spazzola Centering half sphere brush coupling 1
46 NG45070300 Innesto spazzola Brush coupling 1
47 NG30020221 Vite M6x16 M6x16 Screw 3
48 NG30030068 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 3
49 NG30020223 Vite M6x35 M6x35 Screw 1
50 NG32000127 Corda OR OR Cord 1
51 NG45080314 Anello spaccato Broken ring 1
52 NG45070452 Flangia per innesto spazzola Brush coupling plate 1
53 NG30020271 Vite M6x20 M6x20 Screw 1
54 NG45081192 Placca per innesto spazzola Brush coupling plate 1
55 NG30020222 Vite M5x25 M5x25 Screw 5
56 NG30030035 Dado autobloccante M5 M5 Lock nut 5
57 NG55111097 Assieme spazzola PPL PPL Brush assy 1
NG55111098 Assieme spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush assy (Opt) 1
58 NG36020003 Spazzola PPL PPL Brush 1
NG36020004 Spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush (Opt) 1
59 NG55111100 Assieme disco pad (Opt) Pad disk assy (Opt) 1
60 6249453094 Pad nero (Opt) Black pad (Opt) 1
6249453096 Pad rosso (Opt) Red pad (Opt) 1
6249453095 Pad marrone (Opt) Brown pad (Opt) 1

4/20 Piatto spazzola - motore - spazzola


Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M
TAV. 0.1
Ed. 06/09 Rev. 04

2 26

13 24
1 28
23
36 31
6 22
10 5
4 26
16 37
38
40 24
34
13 33
35
23 53 21 42 41
20
31 43
39 44
32
19 14

18 24
3
17 25
15 32
27
21
7
11
55
8
12 9 54
25
57
27 29 58
30
48
52 56
55
46 54
47
45 59
50
51
49

60

Brush plate - motor - brush 5/20


Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0
TAV. 0.2
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
1 NG45050008 Telaio Chassis 1
2 NG30030028 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 2
3 NG55130160 Leva alzaspazzola Brush lifting lever 1
4 NG30030033 Dado autobloccante M10 M10 Lock nut 1
5 NG45050009 Collare bloccaggio cuscinetto Bearing fastener collar 2
6 NG30020394 Vite M5x16 M5x16 Screw 2
7 NG45070963 Assale per ruote Wheels axle 1
8 NG30990308 Anello seeger D.20 D.20 Seeger ring 2
9 NG45080608 Boccola Bushing 2
10 NG30060109 Ruota D.160 D.160 Wheel 2
11 NG30020244 Vite M10x50 M10x50 Screw 1
12 NG30020408 Vite M10x50 M10x50 Screw 2
13 NG45060065 Ghiera di fulcro Fulcrum ring nut 2
14 NG45070039 Pedale leva alzaspazzola Brush lifting pedal lever 2
15 NG30020843 Vite M6x50 M6x50 Screw 1
16 NG45060012 Boccola Bushing 2
17 NG45070521 Fermo per leva di sollevamento Lifting lever fastener 1
18 NG55111166 Ruota pivottante Pivoting wheel 2
19 NG45080609 Boccola Bushing 2
20 NG45070396 Boccola Bushing 2
21 NG30020273 Vite M6x60 M6x60 Screw 4
22 NG30040137 Rosetta Washer 2
23 NG30020213 Vite M10x30 M10x30 Screw 1
24 NG30020269 Vite M10x35 M10x35 Screw 1
25 NG30990449 Fascetta Clamp 3
26 NG30990946 Tappo Cap 2
27 NG30020227 Vite M5x12 M5x12 Screw 2
28 NG30040052 Rondella D.12x24 D.12x24 Washer 4
29 NG30020246 Vite M10x40 M10x40 Screw 1
30 NG55110843 Assieme ruota pivottante Pivoting wheel assy 2
31 NG30020215 Vite M8x20 M8x20 Screw 6
32 NG45070837 Barra di regolazione Regulation bar 1
33 NG45070839 Molla Spring 1
34 NG45060157 Rondella Washer 1
35 NG30990909 Volantino M6 M6 Hand-wheel 1
36 NG30040105 Rondella D.10x40 D.10x40 Washer 2
37 NG30040049 Rondella D.8x24 D.8x24 Washer 6
38 NG30991066 Tappo Cap 2

6/20 Telaio - ruota - leva alzaspazzola


Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M
TAV. 0.2
Ed. 06/09 Rev. 04

38
31
37 35
10 36 34
33
9
4
32 20 36
1
26 29

7 20

11

9
8
21 10

5
37 37

17 31 24 31
19 16
22 6 38
27
28
18 16
30 23
12

3
15 13 25
12

14

Chassis - wheel - brush lift lever 7/20


Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0
TAV. 0.3
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
1 NG37520077 Tubo serbatoio recupero Recovery tank descharge hose 1
2 NG30040137 Rosetta Washer 3
3 NG45070225 Asta valvola acqua Water valve rod 1
4 A391006018 Rondella D.6x18 D.6x18 Washer 6
5 NG45070133 Gancio per tubo di scarico Descharge hose hook 1
6 NG30990588 Fascetta Clamp 2
7 NG45080546 Serbatoio recupero Recovery tank 1
8 NG45080099 Serbatoio soluzione Solution tank 1
9 NG45080597 Cofano Hood 1
10 NG45070657 Squadretta per cofano Hood square 1
11 NG30020394 Vite M5x16 M5x16 Screw 2
12 NG30030068 Dado M6 M6 Nut 2
13 NG45070768 Staffa Bracket 1
14 NG45080593 Filtro Filter 1
15 NG45050092 Lama di contenimento Containment blade 1
16 NG45080594 Guarnizione aspiratore Suction device gasket 1
17 NG30020224 Vite M8x55 M8x55 Screw 1
18 NG30040049 Rondella D.8x24 D.8x24 Washer 3
19 NG45080456 Zavorra Dx supporto tergipavimeto Squeegee support R.H. Ballast 1
20 NG30020210 Vite M6x25 M6x25 Screw 2
21 NG45080595 Coperchio interno Inner cover 1
22 NG30990338 Tappo serbatoio recupero Recovery tank cap 1
23 NG45080093 Guarnizione Gasket 2
24 NG45080115 Linguetta Key 2
25 NG30030054 Dado M8 M8 Nut 1
26 NG30990333 Valvola 1/2" 1/2" Valve 1
27 NG45070235 Leva su valvola acqua Water valve lever 1
28 NG31000111 Raccordo T 1/2" 1/2" T Union 1
29 NG32000182 Guarnizione Gasket 1
30 NG45080936 Tappo Cap 1
31 NG30990337 Forcella comando acqua Water control fork 2
32 NG30040047 Rondella D.6x12 D.6x12 Washer 3
33 NG30990467 Volantino M8 M8 Hand-wheel 1
34 NG30040105 Rondella D.10x40 D.10x40 Washer 1
35 NG45080283 Attacco tubo Hose coupling 1
36 NG30020415 Vite M8x70 M8x70 Screw 1
37 NG45080281 Tappo Cap 1
38 NG45070321 Tubo serraggio tappo Clamping cap hose 1
39 NG45080296 Piatto serraggio tappo Clamping cap plate 1
40 NG45060021 Morsetto per cavo tergipavimento Squeegee cable fastener 1
41 NG30020227 Vite M5x12 M5x12 Screw 1
42 NG30991093 Cavo sollevamento tergipavimento Squeegee lifting cable 1
43 NG45080118 Carrucola del tergipavimento Guide pulley squeegee 2
44 NG45080384 Boccola Bushing 2

8/20 Serbatoi
Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M
TAV. 0.3
Ed. 06/09 Rev. 04

33 70
77
72 71
5 2
52
53 4
56 55 21
51
50 34 16 9
37 54
25 1 57
16
39
36 66
15 14 11
6 58
35 4
53 69
73 62 4 10
53 68
6 31
63 7
38 69 79 64
12 59 61
60
23
22
23
48
40 12
41 78 13 3
44 8
65
31 77
42
43 44 64 47

30 28
20
45 29
43 46

80 27 49 32 24 67
20 45
26
17 74 75
76
18

19

Tanks 9/20
Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0
TAV. 0.3
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
45 NG45080225 Supporto carrucola tergipavimento Guide pulley squeegee support 2
46 NG45060024 Rondella Washer 1
47 NG32000111 Guarnizione Gasket 1
48 NG45070121 Carrucola leva alza tergipavimento Lifting squeegee lever guide pulley 1
49 NG30020395 Vite M6x16 M6x16 Screw 3
50 NG55110421 Kit tappo tubo scarico con catena Descharge hose cap with chain 1
51 NG32000145 Guarnizione Gasket 1
52 NG30990637 Catena Chain 1
53 NG30990726 Occhiello apribile Openable eye 3
54 NG55111568 Assieme motore aspirazione Suction motor assy 1
55 NG34990362 Connettore femmina Female connector 1
56 NG34990145 Contatto maschio Male contact 2
57 NG37550063 Motore spazzola 24V 24V Brush motor 1
58 NG34990301 Carboncino motore Motor carbon brush 2
59 NG30020221 Vite M6x16 M6x16 Screw 1
60 NG45080534 Tappo serbatoio soluzione Solution tank cap 1
61 NG30020223 Vite M6x35 M6x35 Screw 2
62 NG45060127 Distanziale leva acqua Water lever spacer 1
63 NG45070674 Leva comando acqua Water control lever 1
64 NG45081188 Impugnatura Handle 2
65 NG45070353 Leva sollevamento tergipavimento Lifting lever squeegee 1
66 NG30990344 Tappo Cap 1
67 NG45080395 Tappo vano batterie Batteries compartment cap 2
68 NG45070665 Piastrina ferma cavi Fastener cable plate 1
69 NG30020204 Vite M6x12 M6x12 Screw 3
70 NG30991033 Pomello Knob 2
71 NG45060166 Perno Pivot 2
72 NG30991082 Occhiello apribile Openable eye 1
73 NG30991390 Catena per tappo Cap chain 1
74 NG31000074 Raccordo a gomito 1/2" 1/2" Elbow union 1
75 NG31000110 Raccordo 1/2" portagomma 1/2" Fitting for hose union 1
76 NG46080285 Tubo Hose 1
77 NG30030029 Dado M6 M6 Nut 2
78 NG30020229 Vite M6x20 M6x20 Screw 1
79 NG30040047 Rondella D.6x12 D.6x12 Washer 2
80 NG55110535 Assieme tubo aspirazione Suction hose assy 1

10/20 Serbatoi
Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M
TAV. 0.3
Ed. 06/09 Rev. 04

33 70
77
72 71
5 2
52
53 4
51 56 55 21
50 34 16 9
37 54
25 1 57
16
39
36 66
15 14 11
6 58
35 4
53
69
73 62 4 10
53 68
6 31
63 7
38 69 79 64
12 59 61
60
23
22
23
48
40 12
41 78 13 3
44 8
65
31 77
42
43 44 64 47

30 28
20
45 29
43 46

80 27 49 32 24 67
20 45
26
17 74 75
76
18

19

Tanks 11/20
Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0
TAV. 0.4
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
1 NG55111122 Assieme tergipavimento Squeegee assy 1
2 NG45080468 Lama anteriore Front blade 1
NG45081178 Lama anteriore antiolio (Opt) Front oil proof blade (Opt) 1
3 NG45080467 Lama posteriore Rear blade 1
NG45081177 Lama posteriore antiolio (Opt) Rear oil proof blade (Opt) 1
4 NG45050105 Corpo tergipavimento Squeegee body 1
5 NG55130197 Supporto tergipavimento fisso Fixed squeegee support 1
6 NG45080505 Supporto gomma tergipavimento Squeegee rubber support 1
7 NG45050123 Braccio portaruota regolazione Regulation wheel holder arm 2
8 NG45070829 Perno Pivot 2
9 NG30060075 Ruotino D.50x21 D.50x21 Wheel 2
10 NG30040047 Rondella D.6x12 D.6x12 Washer 4
11 NG30020357 Vite M6x50 M6x50 Screw 2
12 NG30990057 Anello seeger D.12 D.12 Seeger ring 2
13 NG30040052 Rosetta D.12x24 D.12x24 Washer 2
14 NG30030028 Dado M6 M6 Nut 2
15 NG30030054 Dado M8 M8 Nut 2
16 NG30020480 Vite M8x60 M8x60 Screw 2
17 NG30990467 Volantino M8 M8 Hand-wheel 2
18 NG45080208 Sfera innesto tergipavimento Squeegee coupling sphere 1
19 NG30991265 Volantino D.52 D.52 Hand-wheel 2
20 NG30040137 Rosetta Washer 2
21 NG45080224 Ruota di protezione D.110 D.110 Protection wheel 2
22 NG45070831 Supporto ruota paracolpi Shock absorber wheel support 2
23 NG30020383 Vite M5x12 M5x12 Screw 2
24 NG45080617 Coperchio Cover 1
25 NG45071076 Molla Spring 1
26 NG30020271 Vite M6x20 M6x20 Screw 2
27 NG45060132 Boccola Bushing 2
28 NG45071071 Registro tergipavimento Squeegee register 1
29 NG45071070 Supporto tergipavimento mobile Squeegee support mobile 1
30 NG45060229 Boccola Bushing 2
31 NG30991189 Volantino Hand-wheel 1
32 NG45070854 Staffa per filo alzatergipavimento Squeegee lifting cable bracket 1
33 NG30020204 Vite M6x12 M6x12 Screw 3
34 NG30040094 Rondella D.8x17 D.8x17 Washer 2
35 NG55110644 Assieme rotella tergipavimento Dx R.H. Squeegee wheel assy 1
36 NG55110696 Assieme rotella tergipavimento Sx L.H. Squeegee wheel assy 1
37 NG55111123 Assieme supporto tergipavimento Squeegee support assy 1
38 NG30020215 Vite M8x20 M8x20 Screw 2
39 NG45080843 Blocchetto Dx R.H. Block 1
NG45080844 Blocchetto Sx L.H. Block 1
40 NG30020495 Vite M5x30 M5x30 Screw 2

12/20 Tergipavimento
Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M
TAV. 0.4
Ed. 06/09 Rev. 04

31

28

48
25 38
34 44
45 43
30 18 16
33 41 11
5 42 39
37 34 30 32
40 10
38 9
27
12
13
23 7
29 10 36
14
8
19
24
47 33
20
19 21
17
22
43 33 1
35 16 40 20
14
39 21
41 15
7 17
13 8 49
22
27 10 4
9 26
10 12 49 3
11
15
26
46 6
2

Squeegee 13/20
Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0
TAV. 0.4
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
41 NG30030035 Dado M5 M5 Nut 2
42 NG45080209 Flangia di fermo sfera Fastener sphere flange 1
43 NG30991109 Volantino M8 M8 Hand-wheel 2
44 NG30020214 Vite M6x16 M6x16 Screw 1
45 NG30040052 Rondella D.12x24 D.12x24 Washer 2
46 NG32000168 Guarnizione Gasket 1
47 NG32000172 Guarnizione Gasket 1
48 NG45071072 Perno di registro Register pivot 1
49 NG30040137 Rosetta Washer 2

14/20 Tergipavimento
Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M
TAV. 0.4
Ed. 06/09 Rev. 04

31

28

48
25 38
34 44
45 43
30 18 16
33 41 11
5 42 39
37 34 30 32
40 10
38 9
27
12
13
23 7
29 10 36
14
8
19
24
47 33
20
19 21
17
22
43 33 1
35 16 40 20
14
39 21
41 15
7 17
13 8 49
22
27 10 4
9 26
10 12 49 3
11
15
26
46 6
2

Squeegee 15/20
Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0
TAV. 0.5
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
1 NG34010076 Disgiuntore termico 40A 40A Thermal cut-off 1
2 NG55110526 Assieme piastra posteriore Rear plate assy 1
3 NG55110858 Assieme indicatore livello Recovery tank level
serbatoio recupero indicator assy 1
4 NG34010071 Interruttore a chiave Key switch 1
5 NG34030100 Indicatore livello batteria Level battery indicator 1
6 NG50090213 Assieme interruttore + protezione Switch + protection assy 2
7 NG34010119 Disgiuntore termico 25A 25A Thermal cut-off 1
8 NG45130317 Carter posteriore Rear carter 1
9 NG45050096 Placca comandi a pulsanti Dashboard controls 1
10 NG30020618 Vite Screw 4
11 NG45050095 Piastra cablaggio Harness plate 1
12 NG34100022 Zoccolo porta relé Relay socket 2
13 NG34050045 Morsettiera Terminal box 1
14 NG34990135 Fusibile 60A 60A Fuse 1
15 NG55110525 Cablaggio piastra posteriore Harness rear plate 1
16 NG34020017 Relé Relay 2
17 NG34990029 Connettore rosso Red connector 2
18 NG55110815 Assieme cavi batteria Battery cables assy 1
19 NG55090027 Assieme cablaggio Harness batteries union assy
collegamento batterie union assy 1
20 NG30040115 Rosetta D.5 D.5 Washer 4
21 NG30020227 Vite M5x12 M5x12 Screw 4

16/20 Comandi
Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M
TAV. 0.5
Ed. 06/09 Rev. 04

19
4

17
5 10

18
6
9

21

20
14 16

17 11
13
2

12

15

1
7

Controls 17/20
Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0
TAV. 0.6
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
1 NG75030065 Kit etichette simboli manovre Manoeuvres symbols labels kit 1
2 NG75030111 Adesivi disgiuntori motori Stickers motors circuit breakers 1
3 NG75030104 Adesivo DULEVO HYDRO POWER DULEVO HYDRO POWER Sticker 2
4 NG75030103 Adesivo scudo Shield sticker 1
5 NG75030106 Adesivo modello Model sticker 1

18/20 Adesivi
Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507M
TAV. 0.6
Ed. 06/09 Rev. 04

1 1

1
2

Stickers 19/20
Scrubber Dryers H507M Gruppo 0 / Group 0
Gruppo 1
Group 1
TAV. 1.1
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod. Denominazione Description Q.ty


Pos.
1 E441700000 Caricabatteria 24V-12A O.B. O.B. 24V-12A Battery charger 1
R442900000 Caricabatteria 24V-12A O.B. GEL O.B. 24V-12A Battery charger GEL 1
2 E441800000 Caricabatteria 24V-12A H.F. H.F. 24V-12A Battery charger 1
R442300000 Caricabatteria 24V-12A H.F. GEL H.F. 24V-12A Battery charger GEL 1
3 E015200000 Batteria 12V con acido 100-125A 12V 100-125A Battery with acid 2
E017300000 Batteria 12V 110-130A 12V 110-130A Battery 2
E015600000 Batteria 12V senza acido 95A 12V 95A Battery without acid 2
4 E011800000 Batteria 12V 100-125A GEL 12V 100-125A GEL Battery 2

2/4 Batterie - carica batteria (Opt)


Gruppo 1 / Group 1 Lavapavimenti H507M
TAV. 1.1
Ed. 06/09 Rev. 04

Batteries - battery charger (Opt) 3/4


Scrubber Dryers H507M Gruppo 1 / Group 1
Indice alfanumerico
Alphanumerix index
Indice alfanumerico
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod Tavola Pos. N. Cod Tavola Pos. N. Cod Tavola Pos.


Code No. Drawing No. Code No. Drawing No. Code No. Drawing No.

6249453094 Tav. 0.1 60 NG30030029 Tav. 0.1 22 NG30991265 Tav. 0.4 19


6249453095 Tav. 0.1 60 NG30030029 Tav. 0.3 77 NG30991335 Tav. 0.1 18
6249453096 Tav. 0.1 60 NG30030033 Tav. 0.2 4 NG30991390 Tav. 0.3 73
A391006018 Tav. 0.1 24 NG30030035 Tav. 0.1 56 NG31000074 Tav. 0.3 74
A391006018 Tav. 0.3 4 NG30030035 Tav. 0.4 41 NG31000110 Tav. 0.3 75
E011800000 Tav. 1.1 4 NG30030054 Tav. 0.3 25 NG31000111 Tav. 0.3 28
E015200000 Tav. 1.1 3 NG30030054 Tav. 0.4 15 NG32000111 Tav. 0.3 47
E015600000 Tav. 1.1 3 NG30030068 Tav. 0.1 48 NG32000127 Tav. 0.1 50
E017300000 Tav. 1.1 3 NG30030068 Tav. 0.3 12 NG32000145 Tav. 0.3 51
E441700000 Tav. 1.1 1 NG30040047 Tav. 0.3 32 NG32000168 Tav. 0.4 46
E441800000 Tav. 1.1 2 NG30040047 Tav. 0.3 79 NG32000172 Tav. 0.4 47
NG30020027 Tav. 0.1 42 NG30040047 Tav. 0.4 10 NG32000182 Tav. 0.3 29
NG30020204 Tav. 0.1 32 NG30040049 Tav. 0.2 37 NG34010071 Tav. 0.5 4
NG30020204 Tav. 0.3 69 NG30040049 Tav. 0.3 18 NG34010076 Tav. 0.5 1
NG30020204 Tav. 0.4 33 NG30040052 Tav. 0.1 25 NG34010119 Tav. 0.5 7
NG30020210 Tav. 0.1 6 NG30040052 Tav. 0.2 28 NG34020017 Tav. 0.5 16
NG30020210 Tav. 0.3 20 NG30040052 Tav. 0.4 13 NG34030100 Tav. 0.5 5
NG30020213 Tav. 0.2 23 NG30040052 Tav. 0.4 45 NG34050045 Tav. 0.5 13
NG30020214 Tav. 0.4 44 NG30040094 Tav. 0.1 23 NG34100022 Tav. 0.5 12
NG30020215 Tav. 0.2 31 NG30040094 Tav. 0.4 34 NG34990029 Tav. 0.5 17
NG30020215 Tav. 0.4 38 NG30040105 Tav. 0.2 36 NG34990135 Tav. 0.5 14
NG30020221 Tav. 0.1 47 NG30040105 Tav. 0.3 34 NG34990145 Tav. 0.1 37
NG30020221 Tav. 0.3 59 NG30040115 Tav. 0.1 41 NG34990145 Tav. 0.3 56
NG30020222 Tav. 0.1 55 NG30040115 Tav. 0.5 20 NG34990301 Tav. 0.3 58
NG30020223 Tav. 0.1 49 NG30040137 Tav. 0.1 21 NG34990362 Tav. 0.1 38
NG30020223 Tav. 0.3 61 NG30040137 Tav. 0.2 22 NG34990362 Tav. 0.3 55
NG30020224 Tav. 0.3 17 NG30040137 Tav. 0.3 2 NG36020003 Tav. 0.1 58
NG30020227 Tav. 0.2 27 NG30040137 Tav. 0.4 20 NG36020004 Tav. 0.1 58
NG30020227 Tav. 0.3 41 NG30040137 Tav. 0.4 49 NG37520061 Tav. 0.1 17
NG30020227 Tav. 0.5 21 NG30060075 Tav. 0.4 9 NG37520077 Tav. 0.3 1
NG30020229 Tav. 0.3 78 NG30060109 Tav. 0.2 10 NG37550063 Tav. 0.3 57
NG30020244 Tav. 0.2 11 NG30990013 Tav. 0.1 20 NG45050008 Tav. 0.2 1
NG30020246 Tav. 0.2 29 NG30990045 Tav. 0.1 44 NG45050009 Tav. 0.2 5
NG30020269 Tav. 0.2 24 NG30990054 Tav. 0.1 36 NG45050010 Tav. 0.1 35
NG30020271 Tav. 0.1 53 NG30990057 Tav. 0.4 12 NG45050011 Tav. 0.1 39
NG30020271 Tav. 0.4 26 NG30990306 Tav. 0.1 43 NG45050092 Tav. 0.3 15
NG30020273 Tav. 0.2 21 NG30990308 Tav. 0.2 8 NG45050095 Tav. 0.5 11
NG30020357 Tav. 0.4 11 NG30990329 Tav. 0.1 19 NG45050096 Tav. 0.5 9
NG30020358 Tav. 0.1 31 NG30990333 Tav. 0.3 26 NG45050105 Tav. 0.4 4
NG30020383 Tav. 0.4 23 NG30990337 Tav. 0.3 31 NG45050123 Tav. 0.4 7
NG30020394 Tav. 0.2 6 NG30990338 Tav. 0.3 22 NG45060012 Tav. 0.2 16
NG30020394 Tav. 0.3 11 NG30990344 Tav. 0.3 66 NG45060021 Tav. 0.3 40
NG30020395 Tav. 0.3 49 NG30990449 Tav. 0.2 25 NG45060024 Tav. 0.3 46
NG30020408 Tav. 0.2 12 NG30990467 Tav. 0.3 33 NG45060034 Tav. 0.1 16
NG30020415 Tav. 0.3 36 NG30990467 Tav. 0.4 17 NG45060055 Tav. 0.1 28
NG30020480 Tav. 0.4 16 NG30990588 Tav. 0.3 6 NG45060065 Tav. 0.2 13
NG30020495 Tav. 0.4 40 NG30990637 Tav. 0.3 52 NG45060127 Tav. 0.3 62
NG30020525 Tav. 0.1 30 NG30990726 Tav. 0.3 53 NG45060132 Tav. 0.4 27
NG30020569 Tav. 0.1 29 NG30990909 Tav. 0.2 35 NG45060157 Tav. 0.2 34
NG30020618 Tav. 0.5 10 NG30990946 Tav. 0.2 26 NG45060166 Tav. 0.3 71
NG30020680 Tav. 0.1 27 NG30991033 Tav. 0.3 70 NG45060229 Tav. 0.4 30
NG30020752 Tav. 0.1 33 NG30991066 Tav. 0.2 38 NG45070039 Tav. 0.2 14
NG30020756 Tav. 0.1 26 NG30991082 Tav. 0.3 72 NG45070083 Tav. 0.1 15
NG30020843 Tav. 0.2 15 NG30991093 Tav. 0.3 42 NG45070084 Tav. 0.1 14
NG30030028 Tav. 0.2 2 NG30991109 Tav. 0.4 43 NG45070121 Tav. 0.3 48
NG30030028 Tav. 0.4 14 NG30991189 Tav. 0.4 31 NG45070133 Tav. 0.3 5

2/4 Lavapavimenti H507M


Alphanumerix index
Ed. 06/09 Rev. 04

N. Cod Tavola Pos. N. Cod Tavola Pos. N. Cod Tavola Pos.


Code No. Drawing No. Code No. Drawing No. Code No. Drawing No.

NG45070151 Tav. 0.1 13 NG45080617 Tav. 0.4 24


NG45070225 Tav. 0.3 3 NG45080843 Tav. 0.4 39
NG45070235 Tav. 0.3 27 NG45080844 Tav. 0.4 39
NG45070239 Tav. 0.1 12 NG45080936 Tav. 0.3 30
NG45070300 Tav. 0.1 46 NG45081177 Tav. 0.4 3
NG45070308 Tav. 0.1 11 NG45081178 Tav. 0.4 2
NG45070321 Tav. 0.3 38 NG45081188 Tav. 0.3 64
NG45070353 Tav. 0.3 65 NG45081192 Tav. 0.1 54
NG45070396 Tav. 0.2 20 NG45130304 Tav. 0.1 5
NG45070452 Tav. 0.1 52 NG45130317 Tav. 0.5 8
NG45070467 Tav. 0.1 10 NG46080285 Tav. 0.3 76
NG45070521 Tav. 0.2 17 NG50090213 Tav. 0.5 6
NG45070657 Tav. 0.3 10 NG55010035 Tav. 0.1 1
NG45070665 Tav. 0.3 68 NG55090016 Tav. 0.1 40
NG45070674 Tav. 0.3 63 NG55090027 Tav. 0.5 19
NG45070768 Tav. 0.3 13 NG55110421 Tav. 0.3 50
NG45070829 Tav. 0.4 8 NG55110525 Tav. 0.5 15
NG45070831 Tav. 0.4 22 NG55110526 Tav. 0.5 2
NG45070837 Tav. 0.2 32 NG55110533 Tav. 0.1 4
NG45070839 Tav. 0.2 33 NG55110535 Tav. 0.3 80
NG45070854 Tav. 0.4 32 NG55110644 Tav. 0.4 35
NG45070963 Tav. 0.2 7 NG55110696 Tav. 0.4 36
NG45071070 Tav. 0.4 29 NG55110815 Tav. 0.5 18
NG45071071 Tav. 0.4 28 NG55110843 Tav. 0.2 30
NG45071072 Tav. 0.4 48 NG55110858 Tav. 0.5 3
NG45071076 Tav. 0.4 25 NG55111097 Tav. 0.1 57
NG45071091 Tav. 0.1 9 NG55111098 Tav. 0.1 57
NG45071241 Tav. 0.1 8 NG55111100 Tav. 0.1 59
NG45080093 Tav. 0.3 23 NG55111122 Tav. 0.4 1
NG45080099 Tav. 0.3 8 NG55111123 Tav. 0.4 37
NG45080115 Tav. 0.3 24 NG55111166 Tav. 0.2 18
NG45080118 Tav. 0.3 43 NG55111452 Tav. 0.1 3
NG45080208 Tav. 0.4 18 NG55111453 Tav. 0.1 2
NG45080209 Tav. 0.4 42 NG55111568 Tav. 0.3 54
NG45080224 Tav. 0.1 7 NG55130160 Tav. 0.2 3
NG45080224 Tav. 0.4 21 NG55130197 Tav. 0.4 5
NG45080225 Tav. 0.3 45 NG55130222 Tav. 0.1 34
NG45080281 Tav. 0.3 37 NG75030065 Tav. 0.6 1
NG45080283 Tav. 0.3 35 NG75030103 Tav. 0.6 4
NG45080290 Tav. 0.1 45 NG75030104 Tav. 0.6 3
NG45080296 Tav. 0.3 39 NG75030106 Tav. 0.6 5
NG45080314 Tav. 0.1 51 NG75030111 Tav. 0.6 2
NG45080384 Tav. 0.3 44 R442300000 Tav. 1.1 2
NG45080395 Tav. 0.3 67 R442900000 Tav. 1.1 1
NG45080456 Tav. 0.3 19
NG45080467 Tav. 0.4 3
NG45080468 Tav. 0.4 2
NG45080505 Tav. 0.4 6
NG45080534 Tav. 0.3 60
NG45080546 Tav. 0.3 7
NG45080593 Tav. 0.3 14
NG45080594 Tav. 0.3 16
NG45080595 Tav. 0.3 21
NG45080597 Tav. 0.3 9
NG45080608 Tav. 0.2 9
NG45080609 Tav. 0.2 19

Scrubber Dryers H507M 3/4